
高雄市選舉委員會

平衡表
中華民國111年07月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 15,297,618 2　負債 307,982

　11　流動資產 771,868 　21　流動負債 265,982

　　110103　專戶存款 227,982 　　210302　應付代收款 265,982

　　110104　零用金 50,000 　28　其他負債 42,000

　　110303　應收帳款 453,886 　　280301　存入保證金 42,000

　　110901　預付款 40,000 3　淨資產 14,989,636

　14　固定資產 14,445,750 　31　資產負債淨額 14,989,636

　　140401　房屋建築及設備 25,530,000 　　　310101　資產負債淨額 14,989,636

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -12,258,230

　　140501　機械及設備 1,704,446

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -1,470,854

　　140601　交通及運輸設備 2,134,538

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -2,038,966

　　140701　雜項設備 4,940,534

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -4,095,718

　18　其他資產 80,000

　　180101　暫付款 80,000

　　　　　　合　　　　　　計 15,297,618 　　　　　　合　　　　　　計 15,297,618

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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高雄市選舉委員會

歲入累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 0 196,000

0 196,000

0 0 196,000

0 196,000

0 0 196,000

0 196,000

0 0 196,000

0 196,000

0 0 6

0 6

0 0 6

0 6

0 0 6

0 6

0 0 6

0 6

0 0 196,006

0 196,006

0 0合計 0

0 0

02 ˉˉˉ1203670210-2

ˉˉˉ其他雜項收入

0 0 0

01 ˉˉ1203670200-9

ˉˉ雜項收入

0

0 0

16 ˉ1203670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

07 1200000000-8

其他收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 0

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0

0 0

14 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

20,217,000 0 1,305,082 4,080,922

0 0 12,047,078 40,000

0 0 0

20,029,000 0 1,305,082 4,059,250

0 0 11,880,750 40,000

0 0 0

17,391,000 0 1,119,623 3,390,487

0 0 10,609,513 0

0 0 0

2,614,000 0 185,459 668,763

0 0 1,255,237 40,000

0 0 0

24,000 0 0 0

0 0 16,000 0

0 0 0

188,000 0 0 21,672

0 0 166,328 0

0 0 0

188,00003 ˉˉ3703671100-0*

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

188,000

1,924,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

24,000 16,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

2,614,000

15,940,000

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

17,391,000 14,000,000

03 ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,029,000

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

20,217,000 16,128,000

02 0003000000-1

行政院主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

188,000 0 0 21,672

0 0 166,328 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

5,853,884 0 697,116 0

0 0 5,853,884 0

0 0 0

5,853,884 0 697,116 0

0 0 5,853,884 0

0 0 0

370,359 0 49,541 0

0 0 370,359 0

0 0 0

370,359 0 49,541 0

0 0 370,359 0

0 0 0

370,359

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

370,359 370,359

29 3777013700-0

調整軍公教人員待遇準備

370,359

5,853,884

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

5,853,884 5,853,884

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

5,853,884

13,600

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

13,600 13,600

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

13,600

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

188,000 188,000
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

27,910 0 13,955 0

0 0 27,910 0

0 0 0

27,910 0 13,955 0

0 0 27,910 0

0 0 0

26,482,753 0 2,065,694 4,080,922

0 0 18,312,831 40,000

0 0 0

22,393,753合計 26,482,753

27,910

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

27,910 27,910

29 7677017600-7

調整軍公教人員待遇準備

27,910
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

26,000 0 0 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0

26,000 0 0 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0

26,000 0 0 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0

26,000 0 0 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0

26,000 0 0 26,000 0 0

0 0 0 0 0 0

348,000 0 0 348,000 0 0

0 0 0 0 0 0

348,000 0 0 348,000 0 0

0 0 0 0 0 0

348,000 0 0 348,000 0 0

0 0 0 0 0 0

348,000 0 0 348,000 0 0

0 0 0 0 0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

14 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

109 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

108 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

348,000 0 0 348,000 0 0

0 0 0 0 0 0

514,426 0 4,700 60,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

514,426 0 4,700 60,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

514,426 0 4,700 60,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

514,426 0 4,700 60,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

514,426 0 4,700 60,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

888,426 0 4,700 434,540 0 453,886

0 0 0 0 0 0

　　　　　合    計

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

110 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計
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高雄市選舉委員會

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

0 0 0 0 0 0 0

266,000 0 6,225 246,700 0 19,300 0

0 0 0 0 0 0 0

266,000 0 6,225 246,700 0 19,300 0

0 0 0 0 0 0 0

266,000 0 6,225 246,700 0 19,300 0

0 0 0 0 0 0 0

266,000 0 6,225 246,700 0 19,300 0

0 0 0 0 0 0 0

266,000 0 6,225 246,700 0 19,300 0

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

02 ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

110 02 0003000000-1

行政院主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

227,982

本年度部分
　

227,982

227,982　03
　國庫保管款(代收款專戶)
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

227,982
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

50,000

本年度部分
　

50,000

111
一百一十一年度
　

50,000

50,000　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

453,886

以前年度部分
　

453,886

110
一百一十年度
　

453,886

453,886　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

453,886　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

453,886
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

40,000

本年度部分
　

40,000

111
一百一十一年度
　

40,000

40,000　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　

40,000　　500058　　付款憑單
　　預借辦理高雄市第4屆市長議員選舉號次抽籤借用至善廳場地保證金
　

111 03 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

40,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

80,000

本年度部分
　

80,000

111
一百一十一年度
　

80,000

80,000　15
　主任管理訓儲經費
　

80,000　　500202　　付款憑單
　　預借辦理111年地方公職選舉及憲法修正案之複決案投開票所主任管理員訓
　　儲講習便當共16場次
　

111 06 21

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

80,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

265,982

本年度部分
　

265,982

111
一百一十一年度
　

265,982

37,548　02
　健保
　

18,478　　100059　　收入傳票
　　收到本會111年6月薪津代扣款勞保、健保及勞退
　

111 06 07

18,478　　100067　　收入傳票
　　收到本會111年7月薪津代扣款
　

111 07 05

592　　100068　　收入傳票
　　收到111年7月份鍾采錡薪津代扣款
　

111 07 13

5,750　04
　勞保費
　

2,436　　100059　　收入傳票
　　收到本會111年6月薪津代扣款勞保、健保及勞退
　

111 06 07

2,436　　100067　　收入傳票
　　收到本會111年7月薪津代扣款
　

111 07 05

878　　100068　　收入傳票
　　收到111年7月份鍾采錡薪津代扣款
　

111 07 13

216,036　31
　訓儲經費
　

216,036　　100062　　收入傳票
　　收到中選會核撥111年地方公職人員訓儲講習經費
　

111 06 16
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

6,648　43
　自提勞退金
　

2,178　　100059　　收入傳票
　　收到本會111年6月薪津代扣款勞保、健保及勞退
　

111 06 07

2,178　　100067　　收入傳票
　　收到本會111年7月薪津代扣款
　

111 07 05

2,292　　100068　　收入傳票
　　收到111年7月份鍾采錡薪津代扣款
　

111 07 13

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

265,982

第15頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

42,000

本年度部分
　

42,000

111
一百一十一年度
　

42,000

42,000　01
　押標金
　

21,000　　100071　　收入傳票
　　收到星捷科技股份有限公司繳交111年地方公職人員選舉及憲法修正案之複
　　決案高雄市投開票所一般醫療口罩採購案押標金
　

111 07 29

21,000　　100072　　收入傳票
　　收到曜加興業股份有限公司繳交111年地方公職人員選舉及憲法修正案之複
　　決案高雄市投開票所一般醫療口罩採購案押標金
　

111 07 29

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

42,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

以前年度部分
　

1

110
一百一十年度
　

1

1　300095　　轉帳傳票
　收到陳義誠違反選罷法5000元罰鍰債權憑證（依法務部行政執行署高雄分署
　執行憑證110.4.8雄執庚110年公選罰執字第00002281號）
　

110 10 15

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國111年07月31日

待抵銷債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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高雄市選舉委員會

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年01月01日至111年07月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 25,530,000 -11,963,358 0 0 -294,872 13,271,770

機械及設備 1,685,002 -1,407,531 19,444 0 -63,323 233,592

交通及運輸設備 2,134,538 -2,018,690 0 0 -20,276 95,572

雜項設備 4,774,206 -3,986,925 166,328 0 -108,793 844,816

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 34,123,746 -19,376,504 185,772 0 -487,264 14,445,750

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 34,123,746 -19,376,504 185,772 0 -487,264 14,445,750

備註

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

地方選舉委員會行政業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 10,609,513 370,359 5,853,884 27,910 13,600

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 5,902,330 238,783 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 805,160 32,680 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 2,807,487 55,216 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 59,200 0 0 0 13,600

ˉ1040ˉ加班值班費 36,560 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 5,853,884 27,910 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 525,251 28,805 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 473,525 14,875 0 0 0

20ˉ業務費 1,255,237 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 93,918 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 42,883 0 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 2,550 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 18,310 0 0 0 0

ˉ2027ˉ保險費 12,826 0 0 0 0

ˉ2030ˉ兼職費 784,669 0 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 3,829 0 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 33,888 0 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 146,023 0 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 42,315 0 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

第 20 頁



高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉ1055ˉ保險

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉ2027ˉ保險費

ˉ2030ˉ兼職費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

16,875,266

6,141,113

837,840

2,862,703

72,800

36,560

5,881,794

554,056

488,400

1,255,237

93,918

42,883

2,550

18,310

12,826

784,669

3,829

33,888

146,023

42,315

業務計畫或工作計畫名稱
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

地方選舉委員會行政業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 22,350 0 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 17,800 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 33,876 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 166,328 0 0 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 166,328 0 0 0 0

40ˉ獎補助費 16,000 0 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 16,000 0 0 0 0

合計 12,047,078 370,359 5,853,884 27,910 13,600
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

30ˉ設備及投資*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

22,350

17,800

33,876

166,328

166,328

16,000

16,000

18,312,831
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高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 630,546 0 0 0 0 0 0 0 630,546

本年度 196,006 0 0 0 0 0 0 0 196,006

　0403670101

　罰金罰鍰
196,000 0 0 0 0 0 0 0 196,000

　1203670210

　其他雜項收入
6 0 0 0 0 0 0 0 6

以前年度 434,540 0 0 0 0 0 0 0 434,540

　一、以前年度應收(保留)數 434,540 0 0 0 0 0 0 0 434,540

　　108年度　0403670101

　　罰金罰鍰
26,000 0 0 0 0 0 0 0 26,000

　　109年度　0403670101

　　罰金罰鍰
348,000 0 0 0 0 0 0 0 348,000

　　110年度　0403670101

　　罰金罰鍰
60,540 0 0 0 0 0 0 0 60,540

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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高雄市選舉委員會

公庫撥入數分析表
中華民國111年01月01日至111年07月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 18,559,531 40,000 0 0 50,000 0 0 0 18,649,531 4,010,222

本年度 18,312,831 40,000 0 0 50,000 0 0 0 18,402,831 3,990,922

　一、本年度經費 12,047,078 40,000 0 0 50,000 0 0 0 12,137,078 3,990,922

　　3703671100

　　地方選舉委員會行政業務
12,047,078 40,000 0 0 50,000 0 0 0 12,137,078 3,990,922

　二、統籌科目 6,265,753 0 0 0 0 0 0 0 6,265,753 0

　　3777013700

　　調整軍公教人員待遇準備
370,359 0 0 0 0 0 0 0 370,359 0

　　7606205300

　　公務人員退休撫卹給付
5,853,884 0 0 0 0 0 0 0 5,853,884 0

　　7677017600

　　調整軍公教人員待遇準備
27,910 0 0 0 0 0 0 0 27,910 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

13,600 0 0 0 0 0 0 0 13,600 0

以前年度 246,700 0 0 0 0 0 0 0 246,700 19,300

　一、以前年度應付(保留)數 246,700 0 0 0 0 0 0 0 246,700 19,300

　　110年度　3703671000

　　選舉業務
246,700 0 0 0 0 0 0 0 246,700 19,300

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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高雄市選舉委員會

收入支出表
中華民國111年01月01日至111年07月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 2,071,919 18,845,537

　　公庫撥入數 2,071,919 18,649,531

　　罰款及賠償收入 0 196,000

　　其他收入 0 6

支出 2,146,610 19,511,013

　　繳付公庫數 4,700 630,546

　　人事支出 1,880,235 16,875,266

　　業務支出 191,684 1,501,937

　　獎補助支出 0 16,000

　　折舊、折耗及攤銷 69,991 487,264

　

收支餘絀 -74,691 -665,476

科目名稱
累計數本月數

第 27 頁



高雄市選舉委員會

本年度庫款支付計算表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月分配數 累計分配數

(1)

本月支用(領)數 累計支用(領)數

(2)

1,708,000 16,128,000 1,305,082 12,137,078 3,990,922

　 　 　 　 　

1,708,000 15,940,000 1,305,082 11,970,750 3,969,250

　 　 　 　 　

0 188,000 0 166,328 21,672

　 　 　 　 　

760,612 6,265,753 760,612 6,265,753 0

　 　 　 　 　

49,541 370,359 49,541 370,359 0

　 　 　 　 　

697,116 5,853,884 697,116 5,853,884 0

　 　 　 　 　

13,955 27,910 13,955 27,910 0

　 　 　 　 　

0 13,600 0 13,600 0

　 　 　 　 　

2,468,612 22,393,753 2,065,694 18,402,831 3,990,922

　 　 　 　 　

ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補

ˉˉ助

　　　　　合    計

ˉ

ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

ˉˉ3703671100-0*

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

乙、統籌科目部分

ˉˉ3777013700-0

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

ˉˉ7677017600-7

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

說    明科  目  及  編  號

分配數 向庫支用(領)數 本月底止

可支用數餘額

(3)=(1)-(2)

甲、本機關經費預算部分
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高雄市選舉委員會

以前年度庫款支付計算表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月支用(領)數 累計支用(領)數

(2)

應 付 數 應 付 數 應 付 數 應 付 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數
0 0 0 0

266,000 6,225 246,700 19,300

0 0 0 0

266,000 6,225 246,700 19,300

0 0 0 0

266,000 6,225 246,700 19,300

ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

　　　　　合　計

科    目    及    編    號

本月底止

可支用數餘額

(3)=(1)-(2) 說   明

向庫支用(領)數
以前年度結轉數

(1)

110年度
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高雄市選舉委員會

歲入來源分析表
中華民國111年01月01日至111年07月31日經資門併計 單位:新臺幣元

0400000000-2

罰款及賠償收入

ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

1200000000-8

其他收入

ˉ1203670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

ˉˉ1203670200-9

ˉˉ雜項收入

ˉˉˉ1203670210-2

ˉˉˉ其他雜項收入

合計 196,006 0 196,0060 0

0 6 0 6

6 0 6

02 0

01 0 0

0 6 0 6

6 0 6

16 0

07 0 0

0 196,000 0 196,000

196,000 0 196,000

01 0

01 0 0

0 196,000 0 196,000

196,000 0 196,000

14 0

02 0 0

科目

款 項 目 節 代號及名稱

收入數

本月

繳款書

起訖號碼
備註

累計

年度

預算數 本月

繳庫數

累計
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高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國111年07月經資門併計

第07號第31頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 196 0 196 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 196 0 196 0 罰款收入超出預期

ˉ1200000000-8

ˉ其他收入

0 0 0 0 0 0

乙、歲出部分合計 26,483 22,394 18,313 40 18,353 81.96 0

ˉ一、統籌科目部分 6,266 6,266 6,266 0 6,266 100.00 0

ˉˉˉ3777013700-0

ˉˉˉ調整軍公教人員待遇準備

370 370 370 0 370 100.00 0

ˉˉˉ7606205300-6

ˉˉˉ公務人員退休撫卹給付

5,854 5,854 5,854 0 5,854 100.00 0

ˉˉˉ7677017600-7

ˉˉˉ調整軍公教人員待遇準備

28 28 28 0 28 100.00 0

ˉˉˉ8903304500-4

ˉˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

14 14 14 0 14 100.00 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國111年07月經資門併計

第07號第32頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉ三、單位(主管)預算部分 20,217 16,128 12,047 40 12,087 74.94 0

ˉˉˉ3703671100-0

ˉˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,217 16,128 12,047 40 12,087 74.94 0 係因預算未妥為分配，嗣

後依實際執行進度妥為規

劃分配。



高雄市選舉委員會
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單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 888 435 0 435 48.91 407 0

ˉ一、應收數 888 435 0 435 48.91 407 0

ˉˉ108年度 26 26 0 26 100.00 26 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

26 26 0 26 100.00 26 0

ˉˉ109年度 348 348 0 348 100.00 348 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

348 348 0 348 100.00 348 0

ˉˉ110年度 514 61 0 61 11.77 33 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

514 61 0 61 11.77 33 0 罰款收入分期繳納

乙、歲出部分合計 266 247 0 247 92.74 266 0

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)
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單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉ二、保留數 266 247 0 247 92.74 266 0

ˉˉ110年度 266 247 0 247 92.74 266 0

ˉˉˉ3703671000-5

ˉˉˉ選舉業務

266 247 0 247 92.74 266 0

　　  　　　　　　 　          


